一般社団法人島根県診療放射線技師会

2022 年度 オンライン春の学術講演会のご案内

謹啓

 平素より本会の活動に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび昨今の情勢を鑑みて、オンラインにて春の学術講演会を開催致します。ご多用中

とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時 2022 年 5 月 26 日（木） 18：00～19：30

会 場 Cisco Webex Meetings による Web 開催

定 員 140 名（先着順）

参加資格 島根県診療放射線技師会会員のみ

申込方法 以下 URL または QR コードから事前参加登録をしてください

 https://onl.la/wi1FkY2

申込締切 2022 年 5 月 20 日（金）17:00 まで

【オンライン春の学術講演会プログラム】

総合司会：一般社団法人島根県診療放射線技師会 学術部長 金山 秀和

18：00～18：05 開会挨拶    一般社団法人島根県診療放射線技師会 会長 山田 正雄

18：05～19：25 特別講演

 座長：一般社団法人島根県診療放射線技師会 会長 山田 正雄

 『診療放射線技師のプロフェッショナリズム～接遇から読影補助まで～』

倉敷中央病院 放射線技術部 山本 浩之 先生

19：25～19：30 閉会挨拶  一般社団法人島根県診療放射線技師会 副会長 古川 春美

申込 QR コード

https://onl.la/wi1FkY2

【参加登録に関する注意事項】

 参加登録は本会会員のみです。

 JART 生涯教育カウントの付加は、事前参加登録があり、当日の参加が確認できた会員のみと

なります。

 複数人で視聴された場合、事前参加登録者のみがカウント付加対象となります。

 講演会 2 日前までに、視聴 URL を登録メールアドレスへお知らせします。メールが届かない

場合は、SART 事務局までお問い合わせください。

お問い合わせ先 officesart@fuga.ocn.ne.jp

【視聴中の注意事項】

 オンライン講演時の全てのコンテンツは、著作権の関係上、録音・録画・撮影（スクリーンシ

ョットを含む）・保存・印刷の行為を禁止します。

 講演中は、必ずマイクをミュートにしてください。ホストが強制的に参加者のマイクをミュー

トにすることがあります。

 質疑については、チャット機能を利用します。ご質問のある方はチャットにご入力ください。

 時間の関係で全ての質問にはご回答できません。

 当日は 17:30 から入場できます。

 参加確認を行いますので、表示名は『氏名フルネーム（所属 JART 会員番号）』でお願いしま

す。例）出雲太郎（島根病院 12345）

【Webex Meetings 使用マニュアル】

 以下 URL（かんたん使い方動画集）で、ご確認ください。

https://www.cisco.com/c/m/ja_jp/solutions/webex/how-to-use.html

mailto:officesart@fuga.ocn.ne.jp
https://www.cisco.com/c/m/ja_jp/solutions/webex/how-to-use.html